
 

 

 

 

 

 

        21       лютого          25 66-од 

 

 

 

 

Про затвердження списку 

переможців   III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства 

у 2024/2025 навчальному році 

 

На виконання наказів директора департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 13.12.2024 року № 302-од 

«Про організацію та проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад у 2024/2025 навчальному році», від 14.01.2025 року № 13-од «Про 

внесення змін до наказу від 13.12.2024 року № 302-од «Про організацію та 

проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 

2024/2025 навчальному році», відповідно до Умов проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад, турнірів, конкурсів з навчальних предметів, 

затверджених наказом начальника управління освіти, науки, молоді та спорту 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 13.09.2019 року         

№ 665-од, та на підставі рішення журі III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з правознавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з правознавства та нагородити дипломами I - III ступенів 

осіб, визначених у додатку. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 

 

Директор департаменту                Ельза ЛЕЩЕНКО        

http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/11820


Додаток 

до наказу директора департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

21.02.2025 № 66-од 
 

Список переможців III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з правознавства 
 

Диплом I ступеня 
 

СКОК  

Нікіта Сергійович 

- учень 9 класу комунального закладу «Ліцей нових 

технологій навчання» Кропивницької міської ради» 

ЛИТВИН 

Єлизавета Юріївна 

- учениця 10 класу Благовіщенського ліцею «Інтелект» 

Благовіщенської міської ради 

РУДЕНКО  

Софія Сергіївна 

- учениця 10 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

КАБАЦІ  

Анна Романівна 

- учениця 11 класу комунального закладу 

«Ліцей  «Науковий» Кропивницької міської ради» 

Диплом IІ ступеня 
 

ГОМЕНЮК  

Роман Володимирович 

- учень 9 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  

Руслан Іванович 
-  учень 9 класу комунального закладу 

«Новоградівський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради 

СЕРГІЄНКО  

Софія Олександрівна 
- учениця 9 класу Підвисоцького ліцею 

ім.Т.Г.Шевченка Підвисоцької сільської ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

ЧАБАН  

Єлизавета 

Володимирівна 

- 
учениця 9 класу Побузького ліцею Побузької 

селищної ради Голованівського району 

Кіровоградської області 

 

ДОНЕНКО  

Поліна Олексіївна 

- учениця 10 класу комунального закладу 

«Великоандрусівський ліцей Великоандрусівської 

сільської ради Олександрійського району 

Кіровоградської області» 

КОВАЛЕНКО  

Глєб Олександрович 
- учень 10 класу комунального закладу 

«Новоархангельський ліцей «Лідер» 

Новоархангельської селищної ради 

Голованівського району Кіровоградської області 

 



 
 

Продовження додатка 

2 

ГОНЧАРУК  

Дар'я Олександрівна 
- 

учениця 11 класу Перегонівського ліцею 

Перегонівської сільської ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

ЛЕЩЕНКО  

Ганна Володимирівна 
- 

учениця 11 класу Устинівського ліцею 

Устинівської селищної ради 

НОВУР  

Дар’я Сергіївна 
- 

учениця 11 класу Оникіївського ліцею 

Мар’янівської сільської ради Новоукраїнського 

району Кіровоградської області 

Диплом IІІ ступеня 
 

ВЕЧІРКО  

Марія Олександрівна 
- 

учениця 9 класу Ліцею № 17 Олександрійської 

міської ради Кіровоградської області 

АНДРЕЄВА  

Карина Юріївна 
- 

учениця 9 класу Добровеличківського ліцею 

«Лідер» Добровеличківської селищної ради 

Кіровоградської області 

ВОЛОШИНА  

Анастасія Станіславівна 
- 

 

учениця 9 класу комунального закладу 

«Михайлівський ліцей» Олександрівської селищної 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

ГЕРАСИМЕНКО  

Маргарита Сергіївна  
- 

учениця 9 класу Новоукраїнського ліцею «Лідер» 

Новоукраїнської міської ради Кіровоградської 

області 

ДОНЧЕНКО  

Софія Андріївна 
- 

учениця 9 класу Попельнастівського ліцею 

Попельнастівської сільської ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

КОВАЛЬ  

Софія Олегівна 
- учениця 9 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради 

КРАВЧЕНКО  

Анастасія Сергіївна 
- 

учениця 9 класу Рівнянського ліцею № 2 Рівнянської 

сільської ради Новоукраїнського району 

Кіровоградської області 

НЄІЗВЄСТНА  

Анна- Марія Сергіївна 
- 

учениця 9 класу Дмитрівського ліцею імені                       

Т.Г. Шевченка Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

ОНУФРАК  

Дар'я Миколаївна 
- 

учениця 9 класу комунального закладу «Полтавський 

ліцей» Компаніївської селищної ради 

Кропивницького району Кіровоградської області 

   



  
Продовження додатка 

3 

САВЧЕНКО  

Максим Васильович - 

учень 9 класу комунального закладу «Заваллівський 

ліцей» Заваллівської селищної ради Голованівського 

району Кіровоградської області 

СОБЧАК  

Владислав Андрійович 
- 

учень 9 класу комунального закладу 

«Великоандрусівський ліцей Великоандрусівської 

сільської ради Олександрійського району 

Кіровоградської області» 

СТАРОСАДЧА  

Тетяна Василівна 
- 

учениця 9 класу Червоноярської філії Аджамського 

ліцею Аджамської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

ТРОЯНСЬКА  

Анастасія Євгеніївна 
- учениця 9 класу Вільшанського ліцею Вільшанської 

селищної ради 

ШМЕГАНОВСЬКИЙ  

Дмитро Дмитрович 
- 

учень 9 класу Голованівського ліцею                                          

ім. Т.Г.Шевченка Голованівської селищної ради 

Кіровоградської області 

КЛЮШКІНА  

Дар’я Євгеніївна 
- 

учениця 10 класу Бережинського ліцею «Лідер» 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

КУРІКОВА  

Влада Ігорівна  
- учениця 10 класу Ліцею «Крила України» 

Знам’янської міської ради Кіровоградської області 

МАЗЯР  

Діана Володимирівна 
- учениця 10 класу комунального закладу 

«Гурівський ліцей Гурівської сільської ради» 

МАТЬЯШ  

Анастасія Романівна 
- учениця 10 класу Устинівського ліцею Устинівської 

селищної ради 

МЕЛЬНІКОВА  

Юлія Олександрівна 
- 

учениця 10 класу комунального закладу 

«Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської 

ради Кіровоградської області 

ПИЖ’ЯНОВА  

Валерія Валеріївна 
- 

учениця 10 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 

САВЧУК  

Олександра 

Володимирівна 

- 
учениця 10 класу Мар’янівського ліцею імені 

Віктора Погрібного Мар’янівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

ГРЕВЦОВ  

Євгеній Олександрович 
- учениця 11 класу комунального закладу 

«Ліцей  «Науковий» Кропивницької міської ради» 

   



  
Продовження додатка 

4 

КУЛИК  

Вікторія Олегівна 
- 

учениця 11 класу Первозванівського ліцею 

Первозванівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області 

НАЙДЕНКО  

Олександра Андріївна - 

учениця 11 класу комунального закладу «Ліцей 

«Надія» Великоандрусівської сільської ради 

Олександрійського району Кіровоградської області» 

САВЕНКО  

Софія Миколаївна 
- 

учениця 11 класу комунального закладу 

«Благодатненський ліцей» Кетрисанівської сільської 

ради 

САВЧЕНКО  

Ірина Юріївна 
- 

учениця 11 класу Новостародубського ліцею 

Петрівської селищної ради Олександрійського 

району Кіровоградської області 

ШИРОКОВСЬКА  

Марина Анатоліївна 
- 

учениця 11 класу Ліцею інформаційних технологій 

Олександрійської міської ради Кіровоградської 

області 

ЩЕРБИНА  

Назар Максимович 
- 

учень 11 класу комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат 

Кіровоградської обласної ради» 
 


